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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 6η / 26-04-2023 τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς 

(με μικτό τρόπο: φυσική παρουσία και τηλεδιάσκεψη)». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στην 6η/2023 τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί με μικτό τρόπο: φυσική παρουσία και τηλεδιάσκεψη, στο Δημαρχείο Αγίας, την Τετάρτη 26-04-

2023, ώρα 15:00 (03:00 μ.μ.), για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα:  

 

 

Θέμα 01: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Brika Neshat του Zijadin για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Τάβλα» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 02: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Βόγλη Ιωάννας του Κων/νου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 03: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Γκατζά Αναστάσιου του Τριαντάφυλλου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «ΠΑΠΠΟΥ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 04: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Γκατζά Αποστόλου του Τριαντάφυλλου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «ΤΣΕΡΓΙΩΤΗ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 05: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Δαραβίρα Ρίζου του Γεωργίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «ΠΑΛΙΟΧΩΡΙ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής 

Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 06: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Δαραβίρα Ρίζου του Γεωργίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 
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Θέμα 07: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Δαραβίρα Ρίζου του Γεωργίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής 

Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 08: Ανάκληση  της υπ’ αριθμ. 38/2022 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου για παραχώρηση του  

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» εντός του δημοτικού δάσους Καρίτσας , έκτασης 14.435,85 

m2 στον Μαστρονικολό Γεώργιο του Δημητρίου. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος 

Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 09: Επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 140/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου για παραχώρηση 

του καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» εντός του δημοτικού δάσους Καρίτσας, έκτασης 

7.800,38 m2 στον Ψαρρά Νέστωρ του Ιωάννη. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος 

Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 10: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Κάκαλη Σοφίας του Δημητρίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 11: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Κοντού Σωτηρίας του Αλεξάνδρου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Κρύα Βρύση» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής 

Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 12: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Μαστρονικολού Γεώργιου του Δημητρίου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 13: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Μαστρονικολού Γεώργιου του Δημητρίου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 14: Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 39/2022 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου για παραχώρηση του  

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» εντός του δημοτικού δάσους Καρίτσας , έκτασης 24.937,16 

m2 στη Μαστρονικολού Μαρία-Λυδία του Δημητρίου.  (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 15: Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 47/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου για παραχώρηση του  

καστανοτεμαχίου στη θέση «Προφήτης Ηλίας» εντός του δημοτικού δάσους Καρίτσας , έκτασης 

30.000,35 m2 στον Μαστρονικολό Γεώργιο του Δημητρίου και στη Μαστρονικολού Μαρια-

Λυδία του Δημητρίου. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 16: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Οικονόμου Δημήτριος του Χρήστου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Κούτρια -Κερασιά» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής 

Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 17: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Τσαπούρη Φωτεινής του Θωμά για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Τάβλα» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 18: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Φωτίου Αντώνιου του Δημητρίου  για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 
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Θέμα 19: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Φωτίου Ιωάννη του Δημητρίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Σμυρλής Βασίλειος, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 20: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Τσάπου Ιωάννη του Κωνσταντίνου  για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Καραούλια-Κρεβάτια» της Κοινότητας Ποταμιάς. (Εισηγητής: 

Σμυρλής Βασίλειος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 21: Εξέταση αίτησης του άρθρου 88 παρ.2 Ν.4759/9-12-2020, των: 1) Τσαγκάλη Β. Αντωνίου 2) 

Τσαγκάλη Β. Ιωάννας για τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου Αγιοκάμπου στα Ο.Τ.214 & 

215. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 22: Εξέταση αιτήματος Αναστασίου Χατζησαλάτα για λύση σύμβασης μίσθωσης. (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 23: Εξέταση αιτήματος Γεωργίου Μουσμούλη του Αποστόλου, κατοίκου Δήμητρας, περί σύνταξης 

πράξης εξόφλησης Συμβολαίου – Ορισμός εκπροσώπου. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, 

Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 24: Εξέταση αιτήματος Θεόδωρου Μουσμούλη του Κων/νου, κατοίκου Δήμητρας, περί σύνταξης 

πράξης εξόφλησης Συμβολαίου –Ορισμός εκπροσώπου. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, 

Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 25: Εξέταση αιτημάτων πολιτών περί απαλλαγής από προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής  

σύμφωνα με το άρθρο 174 παρ.3  του ν. 3463/2006. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, 

Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 26: Καθορισμός ανταλλάγματος παραχώρησης απλής χρήσης αιγιαλού παραλίας και καθορισμός των 

χώρων μεταβίβασης του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας σε τρίτους. (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 27: Μνημόνιο συνεργασίας του Δήμου Αγιάς με τα εργαστήρια: α) Οικοϋδραυλικής και διαχείρισης 

εσωτερικών υδάτων του Τμήματος Γεωπονίας Ιχθυολογίας  και Υδάτινου Περιβάλλοντος της 

Σχολής Γεωπονικών Επιστημών και β) Διαχείρισης Υδατικών Πόρων, Ενέργειας και Μηχανικής 

Ρευστών του Τμήματος Συστημάτων Ενέργειας της Σχολής Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας, για την εγκατάσταση συστημάτων Περιβαλλοντικής Παρακολούθησης. (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 28: Έγκριση 1ης Παράτασης της συμβατικής προθεσμίας της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΕΣ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ». (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 29: Έγκριση 2ου Πρωτοκόλλου Διοικητικής παραλαβής για χρήση του έργου:  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΑΓΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ». (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 30: Έγκριση του 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών και του 3ου Πρωτοκόλλου Κανονισμού 

Τιμών Μονάδας Νέων Εργασιών του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΑΓΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. 

Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 31: Έγκριση του 2ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών και του 2ου Πρωτοκόλλου Κανονισμού 

Τιμών Μονάδας Νέων Εργασιών του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 
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Θέμα 32: Έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος 

Αγιάς). 

 

Θέμα 33: Έγκριση Σύνταξης Πρωτοκόλλου Διοικητικής Αποβολής από δημοτικό μονοπάτι στην 

Κοινότητα Μεταξοχωρίου της Δ.Ε. Αγιάς του Δήμου Αγιάς. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, 

Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 34: Έγκριση συμμετοχής του Δήμου Αγιάς στην πρόταση «GREENEU-Green transition against 

COVID19 and climate crisis» του Ευρωπαϊκού Προγράμματος: Πολίτες, Ισότητα, Δικαιώματα 

και Αξίες (CERV) 2021-2027 και  υλοποίησής της. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, 

Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 35: Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας λοιπών Υπηρεσιών Δήμου Αγιάς, για το έτος 

2023. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 36: Έγκριση  της 2ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς για το οικονομικό έτος 2023. 

(Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Ιωάννης Αργυρούλης 
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* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


